
発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間 （ まで）

指名理由

同工種に実績のある業者

随意契約の場合（理由）

根拠法令

字 地方自治法施行令第167条の2第1項第　　　号

契約変更の場合（理由）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

１．入札（見積）金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札（契約）金額は、落札者を入札（見積）書に記載した金額に消費税及び地方消費税に相当する金額を加算したものです。

３．指名競争入札を行った場合、その者を指名した理由を記載。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者決定、再度（公告）入札、または随意契約を行った場合及び参加できなかった理由等はその旨を備考欄に記載しています。

令和6年8月27日

年度 起工第

住 所

令和 5

第2回入札（見積）金額（税抜） 第3回入札（見積）金額（税抜）

円

久山町大字 猪野 赤坂～小柳

糟屋郡久山町大字山田551

令和5年8月28日

入札（見積）参加業者名

第1回15,400,000

箇 所

契約締結日 但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それまでの間は仮契約となります。）

備　　　考

栄興建設株式会社

日間

記
事

都市整備課

円

円

14,350,000

落札（契約業者）

久山建設株式会社

第2回

円

円

令和5年8月22日

円

円

円

第3回

円 円円

円

円

円

当初

円 円円

円

円 円

都8 号 入札（見積）経過調書

株式会社　國﨑組 14,000,000 円

入札（見積）
執行日

件 名

14,220,000

株式会社　今任産建

松和建設株式会社 14,360,000

着 工 日

第1回入札（見積）金額（税抜）

単体

名 称

指名基準

14,200,000 円

予定価格（当初のみ）（税込） 最低制限価格(税込)

15,799,300 円 円14,106,400

円

円 円

円

円

円 円

種別

株式会社　國﨑組

令和5年8月28日 契約効力発生日より

赤坂工場団地2号線舗装打替工事

落札（契約）金額（税込）

業者数 等級

円

円

完成時期及び
履行期限

令和5年12月15日

指名競争
入札 該当

円

円

5 ―

円

落札確定

円

随意契約（税抜）

迄

円

円

円

円

円

円

円

円

円



発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間 （ まで）

指名理由

同工種に実績のある業者

随意契約の場合（理由）

根拠法令

字 地方自治法施行令第167条の2第1項第　　　号

契約変更の場合（理由）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

１．入札（見積）金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札（契約）金額は、落札者を入札（見積）書に記載した金額に消費税及び地方消費税に相当する金額を加算したものです。

３．指名競争入札を行った場合、その者を指名した理由を記載。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者決定、再度（公告）入札、または随意契約を行った場合及び参加できなかった理由等はその旨を備考欄に記載しています。

円

円

円

円

円

該当

円

円

落札確定

5 ―

円

円

随意契約（税抜）

迄

円

円

円

円

種別

株式会社　今任産建

令和5年8月28日 契約効力発生日より

首羅山遺跡文化財発掘跡埋戻工事

落札（契約）金額（税込）

業者数 等級

円

円

完成時期及び
履行期限

令和5年12月15日

指名競争
入札

予定価格（当初のみ）（税込） 最低制限価格(税込)

3,746,600 円 円3,348,400

円

円 円

円

円

円 円

教育29号 入札（見積）経過調書

株式会社　國﨑組 3,380,000 円

入札（見積）
執行日

件 名

3,400,000

株式会社　今任産建

松和建設株式会社 3,400,000

着 工 日

第1回入札（見積）金額（税抜）

単体

名 称

指名基準

3,380,000 円

円

円

当初

円 円円

円

円 円

円 円円

円

記
事

教育課

円

円

3,350,000

落札（契約業者）

久山建設株式会社

第2回

円

円

令和5年8月22日

円

円

円

第3回

令和6年8月27日

年度 起工第

住 所

令和 5

第2回入札（見積）金額（税抜） 第3回入札（見積）金額（税抜）

円

久山町大字 久原 首羅

糟屋郡久山町大字久原3501

令和5年8月28日

入札（見積）参加業者名

第1回3,685,000

箇 所

契約締結日 但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それまでの間は仮契約となります。）

備　　　考

栄興建設株式会社

日間


